千葉市公告第８７１号

 令和４年１１月２８日付け千葉市公告第８４１号の内容について、下記のとおり訂正しますの

で、公告します。

  令和４年１２月５日

                           千葉市長 神 谷 俊 一

記

訂

正

前

別表

ア 下水道管路施設包括的維持管理業務委託

（中略）

提出資料

１ 競争参加資格確認申請添付書

２ 装備能力一覧表

３ 入札参加資格要件６で定める産業廃棄物収集運搬業許可証の写し

４ 入札参加資格要件７で定める書類の写し（車検証等）、保有の場合は車両

のナンバープレートが確認できる写真

５ 入札参加資格要件８で定める資格証明書の写し又は実務経験が確認できる

経歴書

訂

正

後

別表

ア 下水道管路施設包括的維持管理業務委託

（中略）

 提出資料

１～５ 省略

６ 共同企業体として入札に参加する場合、入札参加資格確認申請書、共同企

業体協定書及び委任状（各様式については、本公告後、ちば電子調達システ

ムの入札情報サービスからダウンロードすること）

  提出資料６に限り、提出方法等を以下のとおりとする。

 提出方法 郵送又は持参により提出すること。ファクシミリ、電子メールに

よる提出は認めない。

 提出期限 令和４年１２月１４日（水） 午後５時まで（郵送の場合必着）